
                                             
 

 
Rua Ildonete Guimarães da Silva, Edifício Lázaro de Paula, 253, 2° andar, Vila Paulista, Redenção-PA  

                                                             licitacao@redencao.pa.gov.br.                                  
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 168/2022. 
PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2022. 
 
INTERESSADO: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL. 

 
O Prefeito Municipal de Redenção, no uso de suas atribuições legais, ciente do resultado 

e dos procedimentos adotados pela Pregoeira e sua equipe de apoio, e nos termos da Lei n.º 10.520 
de 17/07/2002 e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 036/2022, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE JARDINAGEM E PAISAGISMO, AQUISIÇÃO DE GRAMA NATURAL, MUDAS DE 
ARVORES E PLANTAS COM SERVIÇOS DE PLANTIO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, POR MEIO DE 
RECURSO PRÓPRIO. Conforme apuração das Propostas, Ata de julgamento e Parecer do Controle 
Interno, nos termos da Lei. 

 

RESOLVE: 
 
HOMOLOGAR o mesmo declarando como vencedora do presente certame a empresa:  
  
EMPRESA: CTHT BRASIL LTDA - EPP, foi vencedora com o valor global de $ 480.000,00 
(Quatrocentos e oitenta mil reais), licitantes e o público em geral deverão tomar conhecimento do 
presente resultado. 

 
 
 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL, aos 14 dias do 

mês de outubro de 2022.  

 
 
 
 
 
 

____________________________________________________________ 
Aristóteles Alves do Nascimento 

Secretário Municipal de Meio Ambiente E Desenvolvimento Sustentável 
Decreto nº 004/2021- PMR 

 

 
 
 


		2022-10-14T12:07:19-0300
	ARISTOTELES ALVES DO NASCIMENTO:80471501204




